

ASIAN HOTELS (NORTH) LIMITED

CIN: L55101DL1980PLC011037

Regd. Office: Bhikaiji Cama Place, M. G. Marg, New Delhi - 110066 Phone: 011 66771225/26; Fax: 011 26791033

Website: www.asianhotelsnorth.com; E-mail: investorrelations@ahlnorth.com NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund

The Company vide 'NOTICE TO SHAREHOLDERS' dated 19th January, 2017, as published in this newspaper on 20th January, 2017, had inter-alla brought to the notice of its shareholders that:

- 1. The Ministry of Corporate Affairs, Government of India (MCA), on 5th September, 2016, has notified the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the said Rules), which have become effective 7th September, 2016, and pursuant to the said Rules read with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the Act), it is obligatory for the Company to transfer all such shares in respect of which dividend has been unpaid / unclaimed for a period of seven consecutive years or more, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).
- 2. Pursuant to the provisions of the Act, read with the said Rules, it was notified that all equity shares in respect of which dividend has been unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more will be liable to be transferred by the Company to the IEPF effective 18th April, 2017.
- 3. The Company has already sent individual notices to the concerned shareholders whose shares are liable to be so transferred advising them to claim the unpaid / unclaimed dividends for the financial years 2008-09 onwards by 31st March, 2017, so that the same could be released before 18th April, 2017, falling which the Company shall transfer the shares to the IEPF in accordance with the said Rules.
- 4. The Company has uploaded the details of shares on which the dividend remains unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more and therefore are liable to be transferred to the IEPF if the unpaid / unclaimed dividend is not claimed as aforesaid, along with corresponding details of such shareholders on its website at www.asianhotelsnorth.com in the 'Share Information' section under the head 'Unclaimed Shares'. Shareholders may further note that shares once transferred to the IEPF may be reclaimed by them in accordance with the procedure laid down in the said Rules, as amended or re-stated from time to time.

In furtherance of the aforesaid 'NOTICE TO SHAREHOLDERS' pursuant to Rule 6 (3) of the said Rules, the concerned shareholders are notified that in the intervening period the MCA has amended the said Rules vide Notification no. G.S.R. 178(E) dated 28th February, 2017, which inter-alia provides that in case where the completion of seven years' period provided under Section 124(5) of the Act falls between 7th December, 2016 and 31st May, 2017, the due date for transfer of such shares shall be deemed to be 31st May, 2017, Accordingly, the earlier due date of 18th April, 2017 for transferring such shares stands extended to 31st May, 2017. In view of the above, the concerned shareholders are advised to file their claims for unpaid / unclaimed dividend by or before 15th May, 2017 so that the same could be processed and released before 31st May, 2017, failing which the Company shall be constraint to transfer the underlying shares to the IEPF in accordance with the said Rules, as amended. However, the unpaid / unclaimed dividend for the financial year 2008-09 could be released by the Company only up to 18th April, 2017 and thereafter it will be transferred to the IEPF.

All requests or queries on the subject may be addressed to either of the following:

Secretarial Department, Asian Hotels (North) Limited Bhikaiji Cama Place, M. G. Marg, New Delhi - 110066 Phone: 011 66771225/26; Fax: 011 26791033

Website: www.asianhotelsnorth.com; E-mail: investorrelations@ahlnorth.com

Karvy Computershare Pvt. Ltd., Unit: Asian Hotels (North) Limited Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032 Phone: 91 40 67162222; Fax: 91 40 23001153

Website: www.karvycomputershare.com; E-mail: einward.ris@karvy.com

for Asian Hotels (North) Limited Sd/-

Dinesh Kumar Jain

Vice President (Corporate) & Company Secretary

Membership No.: FCS 6224

Place: New Delhi Date: 27th March, 2017



एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड

सीआईएनः L56101DL1960PLC011037

पंजीकृत कार्यालयः मीकाजी कामा प्लेस, एम. जी. मार्ग, नई दिल्ली–110068 फोन: 011 86771225/28: फैक्स: 011 26791033

वेबसाईटः www.acianhotelenorth.com; ई-मेलः investorrelations@ahinorth.com अंशघारकों हेतु सूचना

कम्पनी के समता अंशों का विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि में हस्तांतरण

कम्पनी ने 19 जनवरी 2017 दिनांकित 'अंशधारकों हेत सचना', जो कि 20 जनवरी 2017 को इस समाचार पत्र में प्रकाशित किया गया या. के माध्यम सं अन्य बातां के अतिरिक्त अंशधारकों को इस बात से अवगत कराया किः

- 1. कॉर्पोरेट कार्य नंत्रालय, भारत सरकार (एमसीए) ने 5 सितम्बर, 2016 को विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, संपरीक्षा, अंतरण और प्रतिदय) नियम, 2016 (कथित नियम) को अधिसूचित किया है जो 7 सितंबर, 2016 से प्रमावी है. एवं कथित नियम के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 124(8) कम्पनी को ऐसे सभी अंशों को विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) में हस्तांतरण हेतु अनिवार्य है जिनके सम्बन्ध में लगातार सात या अधिक वर्ष की अवधि से लागांश की अदायगी अथवा दावा नहीं किया गया हो।
- 2. कथित नियमां के साथ पठित अधिनियम के प्रावधानों के अनुपालन में, ये भी अवगत कराया गया था कि सभी अंश जिनके सम्बन्ध नें लगातार सात या अधिक वर्ष की अवधि स लामांश की अदायगी अथवा दावा नहीं किया गया हो, कम्पनी द्वारा 18 अप्रैल, 2017 के प्रमाव से आईइपीएफ में हस्तांतरण हेतु संमाव्य होंगे।
- कम्पनी ने सम्बद्ध अंशघारकों को, जिनके अंश इस्तांतरण हेत् लंगाव्य हैं, व्यक्तिगत तौर पर सूचना मेजकर सलाह दिया है कि वितीय वर्ष 2008—09 व उसके उपरांत के अदत्त∕ गैर दावाकृत लामांश का दावा 31 मार्च, 2017 तक कर लें. ताकि इन्हें 18 अप्रैल, 2017 के पूर्व मुक्त किया जा सके, जिसके विफल होने पर कार्येत नियमों के अनुसार इन अंशो को आईइपीएफ में हस्तांतरित कर दिया जाएगा।
- 4. कम्पनी ने ऐसे सभी अंशो का विवरण, जिनपर लगातार सात या अधिक वर्ष की अविध से लामांश अदत्त/गैर दावाकृत हैं एवं यदि उपरोक्त अनुसार अदत्त / गैर दावाकृत लाभांश का दावा नहीं किया गया आईईपीएफ में हस्तातरण हेत् संभाव्य हैं, अशघारकों के सामान विवरण सहित अपनी वेबसाइट www.asianhotelsnorth.com पर 'Share information' अनुमाग में 'Unclaimed Shares' शीर्ष के अंतर्गत अपलोड कर दिया है। अंशधारक कृपया ध्यान दें कि अंशों के एक बार आईइपीएफ में हस्तांतरण के पश्चात उनपर पुनः दावा कथित नियमों के अंतर्गत निर्धारित प्रक्रिया, यथासमय यथासंशोधित अथवा यथानिर्दिष्ट, अनुसार किया जा सकता है।

कथित नियमों के नियम 8 (3) के अनुसार उपरोक्त अंशधारकों हेतु सूचना के आगे, संबंधित अंशधारकों को सूचित किया जाता है कि मध्यस्थ अवधि में एमसीए ने अधिसूचना संख्या जीएसआर 178 (ई) दिनांक 28 फरवरी 2017 के माध्यम से नियमों में संज्ञोधन किया है, जो अन्य वातों के साथ ये व्यक्त करता है कि यदि अधिनियम की धारा 124(5) के अंतर्गत प्रदान की गई सात वर्ष की अवधि 7 दिसंबर 2016 एवं 31 मई 2017 के बीच होती है, तो ऐसे अंशों के हस्तांतरण की नियत तारीख 31 मई 2017 माना जाएगा। तदनुसार, ऐसे अंशों के हस्तांतरण की पूर्व निर्धारित तारीख 18 अप्रैल, 2017 से बढ़ाकर 31 मई 2017 कर दिया गया है। उपरोक्त के महेनजर संबंधित अंशधारकों को सलाह दी जाती है कि वे अपने अदल ∕ गैर दावाकृत लामांश का दावा 15 मई, 2017 तक या उससे पहले दर्ज करें ताकि इन्हें 31 मई, 2017 से पूर्व प्रसंस्कृत तथा मुक्त किया जा सक जिसके विफल होने पर कम्पनी, यथा संशोधित, कथित नियमों के अनुसार इन आधारमूत अंशो को आईइपीएफ में हस्तांतरित करने हेतु बाध्य होगी। हालांकि, वित्तीय वर्ष 2008-09 तक के लिए अदत्त / गैर दावाकृत लामाशं कम्पनी द्वारा 18 अप्रैल 2017 तक ही मुक्त किया जाएगा और तत्पश्चात् आईईपीएफ में हस्तांतरित कर दिया जाएगा। इस विषय पर सभी अनुरोधों या प्रश्नों हेतू निम्नलिखित में से किसी को संबोधित किया जा तकता है:

- सेक्रेटेरियल डिपार्टमेंट, एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड भीकाजी कामा प्लेस, एम. जी. मार्ग, नई दिल्ली-110066 फोन: 011 66771225 / 26: फैक्स: 011 26791033 वेबसाइटः www.asianhotelsnorth.com; ईमेलः investorrelations@ahlnorth.com
- कार्वी कंप्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, इकाई: एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड कार्वी सेलेनियम टावर बी', प्लाट नं. 31 व 32, फाइनेंसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-500032

फोन: 91 40 67162222; फैक्स: 91 40 23001153

वेबसाइटः www.karvycomputershare.com; ईमेलः einward.ris@karvy.com

एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

दिनेश कुमार जैन

वाईस प्रेसिडेन्ट (कॉर्पोरेट) एवं कम्पनी सविव

सदस्यता संख्याः FCS 6224

स्थान : नई दिल्ली दिनांक: 27 मार्च, 2017